108-109 Srov. Ř 8,17; 2K 1,5.7. – 108-109 Srov. 1K 1,9; Žd 3,14; 1J 1,3. – 116 Srov. 1K 10,21. – 116 Srov.  
 1K 10,20. – 2-7 Iohannis Wycliffe Tractatus de civili dominio, 1, 21, 152: „...Cayn post fratricidium civi-  
 tatem construxit, cuius causa secundum Iosephum fuit quod ‚rapinis et violencia opes congregans suos  
 ad latrocinia invitabat et simplicitatem vite hominum, quam ad invencionem mensurarum et ponderum  
 permutavit, ad caliditatem et corrupcionem perduxit; terminos terre primus posuit, civitates muravit, et  
 timens quos ledebat, suos in suis urbibus collegit.“ Viz též Iosephus Flavius, Antiquitatum Iudaicarum  
 libri viginti, 1, 2, 2. Tato Josefova pasáž se objevuje i ve starších líčeních starozákonních událostí, odkud  
 ji Wyclif zřejmě převzal (srov. například Petra Comestora Historia scholastica, 1, 38).